



# Radny Rady Miasta Lublin dr inż. Piotr Popiel

tel.: 696 330 065; e-mail: piotr.popiel@lublin.eu

Lublin, dn. 18.03.2021 r.



**Sz. P. dr Krzysztof Żuk**  
**Prezydent Miasta Lublin**  
*za pośrednictwem*  
**Sz. P. Jarosława Pakuły**  
**Przewodniczącego Rady Miasta Lublin**

Interpelacja Radnego w sprawie: rozbudowy kanalizacji deszczowej na skrzyżowaniu ulic: Wspólnej i Suchej

***Szanowny Panie Prezydencie!***

W nawiązaniu do interwencji mieszkańców ulicy Wspólnej ws. niedrożnej kanalizacji deszczowej zwracam się z uprzejmą prośbą o wycenę przebudowy skrzyżowania ulic: Wspólnej i Suchej, jak również zlecenie opracowania stosownej dokumentacji projektowej.

Zniecierpliwieni systematycznym zalewaniem mieszkańcy ulicy Wspólnej podnoszą, że po wykonaniu przebudowy ulicy Pawiej i gwałtownych opadach deszczu ilość spływającej wody z pobliskich ulic nie może zostać sprawnie odprowadzona do pobliskiej rzeki (Czerniejówki). Wiadomym mi jest, iż w dotychczasowych wystąpieniach Rady i Zarządu Dzielnicy Kośminek pojawiały się głosy o możliwości budowy tzw. kanału ulgi, który umożliwiłby odprowadzenie nadmiaru wód opadowych. Postulaty takie padły również w trakcie przeprowadzonej w grudniu wizji lokalnej z moim udziałem. Rozwiązanie to zostało odrzucone przez kompetentnych pracowników Urzędu Miasta Lublin i Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie. W pisemnej odpowiedzi udzielonej dla Zarządu Dzielnicy Kośminek (pismo z dnia 29 stycznia 2021 r. o sygnaturze: DP.0501.2.2021) wskazane zostało rozwiązanie inwestycyjne polegające na przebudowie ww. skrzyżowania. Z uwagi na powyższe zwracam się z uprzejmą prośbą zlecenia opracowania stosownej dokumentacji projektowej, jak również udzielenia informacji o wycenie jego wartości. Proszę jednocześnie o udzielenie informacji czy w świetle obowiązującego prawa możliwa jest przebudowa ww. skrzyżowania bez konieczności budowy zbiornika podczyszczającego wody opadowe na wylocie kanału do rzeki Czerniejówki.

Kończąc przedmiotową interpelację proszę również o udzielenie informacji o możliwościach ubiegania się o stosowne odszkodowanie przez mieszkańców ulicy Wspólnej za ewentualne zalanie nieruchomości w bieżącym roku.

Z poważaniem

*Piotr Popiel*